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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

生产工厂: 0
灯具规格: 
光源规格: 
发光面宽度: 80 mm
发光面长度: 80 mm
发光面高度: 80 mm

电压(V): 220.79 V
电流(A): 0.0975 A
功率(W): 13.07 W
功率因数: 0.6073 
光源光通量: 758.54 

CIE 等级: Direct
灯具光通量: 758.5396 lm
下射光通比: 100.00%
灯具光效(LER): 58.04 lm/W
光束角(50%) C0-180,C90-270: 29.7,29.9
视场角(10%)  C0-180,C90-270: 44.2,44.4
距高比S/MH C0-180,C90-270: 0.536,0.499

最大光强: 3109.86 cd
最大光强角: C=0 Gamma=3
上射光通比: 0.00%
灯具效率: 100.00%
中心光强: 3071.61 cd
有效光通量: 708.00 lm
光通量ERP(φuse)120度: 758.54 lm

灯具图片 光强分布曲线

光束角(50%) C0-180,C90-270: 29.7 deg,29.9 deg
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 
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COEFFCIENTS OF UTILIZATION FOR RHOFC=20

1.19 1.19 1.19 1.16 1.16 1.16 1.11 1.11 1.11 1.06 1.06 1.06 1.02 1.02 1.02 1.00

0.85 0.82 0.79 0.85 0.81 0.78 0.83 0.79 0.75 0.79 0.75 0.71 0.75 0.70 0.66 0.61

0.83 0.80 0.78 0.83 0.79 0.76 0.81 0.77 0.73 0.78 0.73 0.69 0.74 0.69 0.65 0.60

0.81 0.78 0.77 0.81 0.77 0.75 0.79 0.75 0.72 0.76 0.72 0.68 0.73 0.68 0.64 0.60

0.80 0.77 0.76 0.79 0.76 0.74 0.78 0.74 0.71 0.75 0.71 0.67 0.72 0.67 0.63 0.59

0.78 0.76 0.75 0.78 0.75 0.74 0.76 0.73 0.70 0.74 0.70 0.67 0.71 0.67 0.63 0.59

0.78 0.76 0.75 0.77 0.75 0.73 0.75 0.72 0.70 0.73 0.69 0.66 0.71 0.66 0.62 0.59

0.77 0.75 0.74 0.76 0.74 0.72 0.74 0.71 0.69 0.72 0.68 0.65 0.70 0.65 0.62 0.58

0.76 0.74 0.74 0.75 0.73 0.72 0.73 0.70 0.68 0.71 0.68 0.65 0.69 0.65 0.61 0.58

0.75 0.74 0.73 0.74 0.73 0.71 0.73 0.70 0.68 0.71 0.67 0.64 0.68 0.64 0.61 0.57

0.75 0.73 0.73 0.74 0.72 0.71 0.72 0.69 0.67 0.70 0.66 0.64 0.68 0.63 0.60 0.57

灯具概算图表

758.5396 lm

0.8

0

0.75 m

100 lx

光通量

维护系数

灯线长度

工作面高度

平均照度

反射率(%)

------

------

顶棚 墙面 地板

0.7 0.5 0.2

0.5 0.3 0.1

1

2

3

4

5
6
7
8
9

10

20

30

40

50

Num

10 20 30 40 50 70 100100 200 300 500 700 1K 2K 3K 4K 5K 6K7K

Area [m2]

http://www.hpyiqi.com


慧谱仪器有限公司
www.hpyiqi.com
0760-22552077
0760-22556077

报告编号: 测试时间: 2002-1-1 5:23:36

第 5页 共 16 页

C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 
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621.973(20%Imax)

310.986(10%Imax)

Unit of intensity:cd      Imax(100%): 3109.863 cd
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环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

2954.369(95%Imax)
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 
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12.396(0%Emax)
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6.198(0%Emax)

3.099(0%Emax)

Unit of illumination:lx      Height of plane:10.0(m)/32.81(ft)
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

C/G 45 50 55 60 65 70 75 80 85

C0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dazzle Quality Illuminance --- --- --- --- --- --- ---

1.15 A 2000 1000 500 <=300

1.5 B 2000 1000 500 <=300

1.85 C 2000 1000 500 <=300

2.2 D 2000 1000 500 <=300

2.55 E 2000 1000 500 <=300

--- --- a b c d e f g h
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

Height Ecenter,Emax DiameterBeam angle:29.7 deg (C0_180)

1.50m
4.92ft

1365.16 , 1382.16lx
126.83 , 128.41fc

0.79m
2.61ft

2.25m
7.38ft

606.74 , 614.29lx
56.37 , 57.07fc

1.19m
3.91ft

3.50m
11.48ft

250.74 , 253.87lx
23.29 , 23.58fc

1.85m
6.08ft

4.00m
13.12ft

191.98 , 194.37lx
17.84 , 18.06fc

2.12m
6.95ft

5.00m
16.40ft

122.86 , 124.39lx
11.41 , 11.56fc

2.65m
8.69ft

6.50m
21.33ft

72.70 , 73.61lx
6.75 , 6.84fc

3.44m
11.30ft

7.00m
22.97ft

62.69 , 63.47lx
5.82 , 5.90fc

3.71m
12.17ft

8.00m
26.25ft

47.99 , 48.59lx
4.46 , 4.51fc

4.24m
13.91ft

9.00m
29.53ft

37.92 , 38.39lx
3.52 , 3.57fc

4.77m
15.65ft

10.00m
32.81ft

30.72 , 31.10lx
2.85 , 2.89fc

5.30m
17.38ft
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

UGR(Unified Glare Rating) TABLE

天花板反射比

墙面反射比

地面反射比

房间尺寸
X Y

2H 2H

3H

4H

6H

8H

12H

4H 2H

3H

4H

6H

8H

12H

8H 4H

6H

8H

12H

12H 4H

6H

70 70 50 50 30 70 70 50 50 30

50 30 50 30 30 50 30 50 30 30

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

向前(Viewed Endwise) 交叉(Viewed Crosswise)

1.15 1.20 1.35 1.39 1.63 1.60 1.65 1.80 1.84 2.08

1.13 1.19 1.34 1.38 1.63 1.58 1.64 1.79 1.83 2.08

1.12 1.18 1.33 1.37 1.62 1.57 1.63 1.78 1.82 2.07

1.11 1.17 1.32 1.37 1.62 1.56 1.62 1.77 1.82 2.07

1.10 1.16 1.32 1.36 1.62 1.55 1.61 1.77 1.81 2.07

1.09 1.15 1.31 1.36 1.61 1.54 1.60 1.76 1.81 2.06

1.12 1.18 1.33 1.37 1.62 1.57 1.63 1.78 1.82 2.07

1.09 1.15 1.31 1.36 1.61 1.54 1.60 1.76 1.81 2.06

1.07 1.14 1.30 1.35 1.61 1.52 1.59 1.75 1.80 2.06

1.06 1.12 1.29 1.34 1.60 1.51 1.57 1.74 1.79 2.05

1.04 1.11 1.29 1.33 1.60 1.49 1.56 1.74 1.78 2.05

1.03 1.09 1.28 1.33 1.60 1.48 1.54 1.73 1.78 2.05

1.10 1.16 1.32 1.36 1.62 1.55 1.61 1.77 1.81 2.07

1.02 1.08 1.28 1.32 1.59 1.47 1.53 1.73 1.77 2.04

1.01 1.07 1.27 1.31 1.59 1.46 1.52 1.72 1.76 2.04

0.99 1.05 1.26 1.30 1.59 1.44 1.50 1.71 1.75 2.04

1.03 1.09 1.28 1.33 1.60 1.48 1.54 1.73 1.78 2.05

1.01 1.07 1.27 1.31 1.59 1.46 1.52 1.72 1.76 2.04
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

Gamma [deg] Imean [cd] Zonal Flux [lm] Sum Flux [lm] Zonal Flux [%] Sum Flux [%]

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

3037.01 0.00 0.00 0.00 0.00

2958.70 71.17 71.17 9.38 9.38

2573.06 192.50 263.67 25.38 34.76

1719.27 233.76 497.43 30.82 65.58

746.70 166.20 663.63 21.91 87.49

196.24 67.26 730.90 8.87 96.36

48.17 19.47 750.37 2.57 98.92

13.33 6.22 756.59 0.82 99.74

2.64 1.58 758.17 0.21 99.95

0.47 0.34 758.51 0.04 100.00

0.00 0.03 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00

0.00 0.00 758.54 0.00 100.00
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

0

3

6

9

12

15

18

21

24

27

30
0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

30.613

27.551

24.49

21.429

18.368

15.306

12.245

9.184

6.123

3.061

Unit of illumination:lx
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

Gamma\C C0

G0 3071.61

C45

3025.79

C90

3017.46

C135

3033.19

C180

3071.61

C225

3025.79

C270

3017.46

C315

3033.19

C360

3071.61

G1 3089.8 3050.61 3030.89 3020.86 3045.34 2996.8 2986.94 3038.2 3089.8

G2 3104.76 3058.26 3040.58 3000.46 3006.32 2956.17 2948.77 3036.33 3104.76

G3 3109.86 3055.97 3036.25 2973.85 2959.65 2901.08 2898.7 3020.09 3109.86

G4 3097.71 3044.58 3030.72 2932.88 2898.62 2837.84 2840.56 2986.69 3097.71

G5 3072.97 3026.21 3013.46 2890.8 2837.67 2766.94 2768.13 2949.79 3072.97

G6 3039.31 2994.68 2985.5 2831.89 2764.9 2678.53 2670.45 2898.53 3039.31

G7 2989.66 2950.81 2941.55 2764.39 2665.1 2573.29 2558.92 2825.51 2989.66

G8 2912.05 2897.6 2893.69 2672.58 2561.9 2441.1 2412.88 2729.71 2912.05

G9 2809.53 2823.38 2826.62 2563.0 2403.44 2287.92 2251.62 2618.94 2809.53

G10 2688.22 2726.05 2735.15 2420.19 2248.05 2114.33 2068.34 2472.9 2688.22

G11 2559.35 2617.92 2634.24 2256.72 2071.06 1933.18 1871.63 2300.07 2559.35

G12 2401.06 2479.7 2487.6 2077.86 1889.23 1738.51 1658.26 2119.0 2401.06

G13 2218.12 2325.49 2330.34 1885.91 1679.17 1533.72 1447.35 1916.6 2218.12

G14 2012.15 2156.32 2157.85 1691.92 1480.08 1328.34 1229.56 1697.96 2012.15

G15 1793.17 1965.31 1973.3 1489.09 1279.8 1123.73 1021.89 1473.03 1793.17

G16 1567.73 1763.24 1780.59 1289.15 1083.69 932.63 829.94 1248.35 1567.73

G17 1340.92 1543.67 1572.23 1092.19 892.25 752.92 658.73 1037.53 1340.92

G18 1116.08 1329.11 1358.09 903.89 723.17 593.44 507.93 839.03 1116.08

G19 905.51 1110.21 1152.97 733.11 570.66 457.43 383.39 660.35 905.51

G20 714.67 909.08 952.94 578.99 440.17 346.92 286.14 509.54 714.67

G21 550.77 723.76 771.37 449.69 332.55 258.26 210.82 385.51 550.77

G22 414.42 559.87 612.32 342.5 248.73 191.01 153.87 286.82 414.42

G23 306.12 424.53 475.28 255.71 184.21 140.86 114.51 211.25 306.12

G24 222.81 314.11 358.82 188.89 135.93 106.01 86.2 157.18 222.81

G25 162.28 228.5 266.76 138.9 100.74 80.76 66.31 119.44 162.28

G26 118.84 166.19 195.86 102.35 76.34 62.57 51.69 92.32 118.84

G27 88.66 121.05 144.43 76.34 59.08 49.3 40.63 72.51 88.66

G28 67.16 88.92 107.03 57.64 46.75 39.53 32.39 58.32 67.16

G29 52.03 66.65 80.84 44.2 37.23 31.88 25.33 47.18 52.03

G30 40.55 50.32 62.4 34.51 29.92 25.25 19.55 38.17 40.55

G31 31.62 38.51 49.05 26.86 24.14 19.98 14.96 30.77 31.62

G32 24.23 29.16 38.85 20.74 19.38 15.9 11.05 24.23 24.23

G33 18.36 22.02 30.86 15.81 15.22 12.41 7.91 18.96 18.36

G34 13.26 16.32 24.31 11.73 12.07 9.52 4.93 14.45 13.26

G35 9.1 11.65 19.21 8.5 9.35 7.06 2.81 10.54 9.1

G36 5.53 7.74 15.05 5.61 7.06 5.53 1.7 7.74 5.53
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

(Continue 1)

Gamma\C C0

G37 2.98

C45

4.68

C90

11.39

C135

3.57

C180

5.61

C225

4.42

C270

0.94

C315

6.04

C360

2.98

G38 1.87 2.47 8.67 2.3 4.68 3.74 0.26 4.68 1.87

G39 1.11 1.45 6.8 1.28 3.74 2.98 0.0 3.74 1.11

G40 0.6 0.68 5.36 0.43 3.15 2.38 0.0 3.06 0.6

G41 0.17 0.09 4.34 0.0 2.3 1.62 0.0 2.38 0.17

G42 0.0 0.0 3.49 0.0 1.7 1.19 0.0 1.62 0.0

G43 0.0 0.0 2.72 0.0 1.19 0.77 0.0 1.11 0.0

G44 0.0 0.0 1.87 0.0 0.77 0.34 0.0 0.77 0.0

G45 0.0 0.0 1.28 0.0 0.34 0.09 0.0 0.34 0.0

G46 0.0 0.0 0.94 0.0 0.17 0.0 0.0 0.09 0.0

G47 0.0 0.0 0.43 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G48 0.0 0.0 0.17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G49 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G50 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G51 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G52 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G53 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G54 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G55 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G56 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G57 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G58 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G59 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G60 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G61 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G62 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G63 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G64 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G65 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G66 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G67 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G68 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G69 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G70 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G71 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G72 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G73 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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C角度范围: 0 - 360 Deg
C角度间隔: 45.0 Deg
测试速度: High
环境温度: 
测试人员: 
测试日期: 2002-1-1 5:23:36

G角度范围: 0 - 90 Deg
G角度间隔: 1.0 Deg
测试系统: Huipu CPM-1800B Goniophotometer
环境湿度: 
测试距离: 9.22 m
备注: 

(Continue 2)

Gamma\C C0

G74 0.0

C45

0.0

C90

0.0

C135

0.0

C180

0.0

C225

0.0

C270

0.0

C315

0.0

C360

0.0

G75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G76 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G77 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G78 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G79 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G80 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G81 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G82 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G83 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G84 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G85 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G86 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G87 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G88 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G89 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G90 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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